様式第６号（第９条関係）

糸魚川市木造住宅耐震改修支援事業（耐震改修等工事）補助金交付申請書

年  月  日

糸魚川市長 様

 次のとおり糸魚川市木造住宅耐震改修支援事業（耐震改修等工事）補助金の交付を申請します。

申  請  者

（所 有 者）

住  所
（所在地）

糸魚川市

氏  名

生年月日  電話番号

事

業

概

要

耐震診断年度  年度 耐震改修前の耐震診断総合評点

耐震設計年度  年度 耐震改修後の耐震診断総合評点

予定工事期間        年  月  日 ～      年  月  日

耐震改修等工
事以外の工事
の有無

有 ・ 無
耐震改修等工事
以外の工事費
（ 予 定 額 ）

円

事

業

費

収   入 支   出

補助金交付額※ 円
耐震改修等工事
に要する経費
（予定額）

円

自 己 資 金 円

合     計 円 合     計 円

備考 ※印欄の記入額について、耐震改修工事の場合は、工事に要する経費に２分の１を乗じて

得た額（1,000円未満を切り捨て、1,400,000円を限度とする。）を記入してください。

耐震シェルター等設置工事の場合は、工事に要する経費に２分の１を乗じて得た額

（1,000円未満を切り捨て、200,000円を限度とする。）を記入してください。

○ 市税の納税状況の調査承諾欄（承諾する者のみ）

糸魚川市木造住宅耐震改修支援事業（耐震改修等工事）補助金の交付決定の審査のため、課

の職員が世帯員の市税の納税状況を確認することを承諾します。

（申請者）住所

氏名                    ㊞

備考 承諾しない場合又は本市が保有する情報で確認できない場合は、市税の納税証明書を添付してく

ださい。

○ 暴力団で無いことの確認

私は、糸魚川市補助金等交付規則第４条第３項に規定する暴力団員等ではありません。

（申請者）住所

氏名                    ㊞